
PROTOKÓŁ  NR 120/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego 

w dniu 28 kwietnia 2009r.

Obecni  na  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego,  według  listy  obecności, 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Adam Hajduk.

Przewodniczący  posiedzenia  stwierdził,  na  podstawie  listy  obecności,  wymagane  quorum 

Zarządu Powiatu do podejmowania uchwał. 

TEMATYKA  POSIEDZENIA:

I część 

1. Przyjęcie  Protokołu  Nr  118/09  z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  

w  dniu  14.04.2009r.  oraz  Protokołu  Nr  119/09  z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu 

Raciborskiego w dniu 23.04.2009r. 

2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Realizacja uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.

II część 

1. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego. 

Szczegółowa  tematyka  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  stanowi  załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu.

I część 

Ad. 1

Protokół  Nr  118/09  z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  dniu  14.04.2009r.  

oraz Protokół Nr 119/09 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 23.04.2009r. 

przyjęto i podpisano po zapoznaniu się z ich treścią.
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Ad. 2

Skarbnik Powiatu omówiła tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego  

w sprawie  dokonania  zmian w budżecie  Powiatu  Raciborskiego na  2009r.,  który stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 

0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował tekst jednolity projektu uchwały Rady 

Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie  Powiatu  Raciborskiego  

na  2009r.  oraz  postanowił  o  jego  skierowaniu  na  sesję  Rady  Powiatu  Raciborskiego  

w dniu 28.04.2009r.

Zarząd Powiatu Raciborskiego postanowił, iż wystąpi do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Raciborskiego z prośbą o wycofanie z porządku obrad sesji projektu uchwały Rady Powiatu 

Raciborskiego w sprawie nadania odznaki  „Wyróżniony Herbem Powiatu Raciborskiego”, 

ujętego  w  pkt  11  porządku  obrad,  przekazanego  pismem  nr  OR.  0174-13/09  

z  dnia  15.04.2009r.  i  wprowadzenie  nowej  wersji  w/w projektu  uchwały,  przekazanego  

w dniu dzisiejszym. Zgodnie z wnioskiem nr 3 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

w  dniu  27.04.2009r.  postanowiono,  aby  nie  odmieniać  imion  i  nazwisk  pracowników  

tut.  Starostwa,  wymienionych  w  §  1  projektu  uchwały  oraz  dopisano  dane  jednego 

pracownika,  który spełnia  warunki  do  przyznania  odznaki  (w/w projekt  uchwały stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu). 

Starosta  zaprezentował  kartę  informacyjną  Referatu  Spraw  Społecznych  dot.  likwidacji 

Poradni  Chirurgii  Naczyniowej  i  Poradni  Gastroenterologicznej  w  Szpitalu  Rejonowym  

w Raciborzu.

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Starosta poinformował, iż zgodnie z poleceniem Zarządu Powiatu z dnia 10.03.2009r. projekt 

uchwały  Rady  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  dokonania  przekształceń  w  strukturze 

organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego 

im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu polegających na wydzieleniu i likwidacji Poradni Chirurgii 

Naczyniowej  i  Poradni  Gastroenterologicznej  został  skierowany  celem  zaopiniowania  

do  Wojewody  Śląskiego,  Rady  Miasta  Racibórz,  Miasta  Kuźnia  Raciborska,  Miasta 

Krzanowice, Gminy Nędza, Gminy Rudnik, Gminy Kornowac, Gminy Pietrowice Wielkie, 

Gminy Krzyżanowice.
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Przedłożony  do  zaopiniowania  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Raciborskiego  został 

pozytywnie zaopiniowany przez Gminę Kornowac i Miasto Kuźnia Raciborska. Natomiast 

Miasto Racibórz i Krzanowice, Gmina Rudnik i Krzyżanowice otrzymany projekt uchwały 

zaopiniowały  negatywnie.  Wojewoda  Śląski  wniósł  uwagi  co  do  treści  § 1  ust.  2  i  3  

oraz § 2 ust. 2 przedstawionego projektu uchwały, które zostały uwzględnione w obecnym 

projekcie uchwały Rady Powiatu Raciborskiego.

Zgodnie sugestią Wydziału Nadzoru Prawnego, przedstawioną Radcy Prawnemu Starostwa, 

poprawiony  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  dokonania 

przekształceń  w  strukturze  organizacyjnej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej  Szpitala  Rejonowego  im.  dr.  Józefa  Rostka  w  Raciborzu,  polegających 

na wydzieleniu i likwidacji Poradni Chirurgii Naczyniowej i Poradni Gastroenterologicznej, 

należy przesłać ponownie do zaopiniowania.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 

0  głosów  wstrzymujących  –  pozytywnie  zaopiniował  projekt  uchwały  Rady  Powiatu 

Raciborskiego  w  sprawie  dokonania  przekształceń  w  strukturze  organizacyjnej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa 

Rostka w Raciborzu polegających na wydzieleniu i likwidacji Poradni Chirurgii Naczyniowej 

i  Poradni  Gastroenterologicznej  oraz  polecił  Kierownikowi  Referatu  Spraw  Społecznych 

ponownie przekazać w/w projekt do właściwych organów, celem zaopiniowania. 

Ad. 3

Starosta  omówił  kartę  informacyjną  Referatu  Ochrony Środowiska,  Gospodarki  Wodnej  

i Rolnictwa dot. dofinansowania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i  Gospodarki  Wodnej  do  zadań  „Termomodernizacja  budynku  Sali  Gimnastycznej  

przy  Zespole  Szkolno  –  Gimnazjalnym  w  Nędzy  przy  ul.  Jana  Pawła  II  41a”  

oraz  „Termomodernizacja  budynku  Przedszkola  Publicznego  w  Łęgu  

przy ulicy Wyzwolenia 8,  należącego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej w gminie Nędza” dla Urzędu Gminy Nędza z siedzibą w Nędzy, przy ul. Jana III 

Sobieskiego 5. 

W/w karta informacyjna stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego  wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków Powiatowego 

Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  do  zadań  „Termomodernizacja  

budynku Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkolno – Gimnazjalnym w Nędzy przy ul. Jana 
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Pawła  II  41a”  oraz  „Termomodernizacja  budynku  Przedszkola  Publicznego  w  Łęgu  

przy ulicy Wyzwolenia 8,  należącego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej  w  gminie  Nędza”  dla  Urzędu  Gminy  Nędza  z  siedzibą  w  Nędzy,  

przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w wysokości do 200.000 zł. 

Starosta poinformował, iż Komisja konkursowa do oceny ofert złożonych w ramach konkursu 

ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  zakresie  promocji  i  ochrony  zdrowia  

pn.  „Psychologiczna  opieka  nad  chorym,  rodziną  pacjenta  w czasie  choroby i  w okresie 

żałoby oraz nad zespołem pracowników Hospicjum”,  na posiedzeniu w dniu 16.04.2009r. 

dokonała oceny złożonych ofert. W wyznaczonym terminie, tj. do 06.04.2009r. do godz. 1530 

na  realizację  zadania  wpłynęła  oferta  Stowarzyszenia  Hospicjum  im.  św.  Józefa  Zespół 

Opieki  Paliatywnej  w  Raciborzu.  Komisja  stwierdziła,  iż  złożona  oferta  spełnia  wymogi 

formalne  zawarte  w  ogłoszeniu  o  konkursie.  W wyniku  dokonania  oceny  merytorycznej 

złożonej oferty Komisja przyznała ofercie 53 punkty na 60 możliwych do uzyskania, czym 

oferta spełniła wymóg uzyskania min. 60% punktów.

Informacja Przewodniczącego Komisji konkursowej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z informacją Komisji konkursowej do oceny ofert 

złożonych w ramach konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań publicznych w zakresie 

promocji  i  ochrony  zdrowia  pn.  „Psychologiczna  opieka  nad  chorym,  rodziną  pacjenta  

w  czasie  choroby  i  w  okresie  żałoby  oraz  nad  zespołem  pracowników  Hospicjum”  

i  postanowił  przyznać  dotację  Stowarzyszeniu  Hospicjum  im.  św.  Józefa  Zespół  Opieki 

Paliatywnej w Raciborzu.  

Starosta omówił:

1. wnioski  z  posiedzenia  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Polityki  Prorodzinnej, 

Wspierania  Osób  Niepełnosprawnych  oraz  Bezpieczeństwa  z  dnia  20.04.2009r.,  

które  stanowią  załącznik  nr  8  do  protokołu.  Zarząd  polecił  Kierownikowi  Referatu 

Edukacji,  Kultury i  Sportu udzielić odpowiedzi na wniosek nr 1.  Jednocześnie Zarząd 

postanowił,  iż na spotkanie poświęcone problematyce wad postawy ciała wśród dzieci 

będą zaproszeni przedstawiciele Gmin Powiatu Raciborskiego odpowiedzialni za „sprawy 

oświatowe”, a nie dyrektorzy przedszkoli, zespołów szkolno – przedszkolnych. Ponadto 

Zarząd polecił Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego udzielić 

odpowiedzi na wniosek nr 2, 
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2. wnioski  z  posiedzenia  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Promocji  i  Współpracy  

z  Zagranicą  oraz  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  z  dnia  21.04.2009r.,  

które stanowią załącznik nr 9 do protokołu,

3. wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji z dnia 23.04.2009r., 

które stanowią załącznik nr 10 do protokołu,

4. wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27.04.2009r., które stanowią 

załącznik  nr  11  do  protokołu.  Zarząd  Powiatu  Raciborskiego  polecił  Sekretarzowi 

Powiatu udzielić odpowiedzi na wniosek nr 3, a Kierownikowi Powiatowego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego na wniosek nr 4. 

Ad. 4

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 

4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował 

kartę  informacyjną  Referatu  Inwestycji  i  Remontów  do  określenia  realizacji  Uchwały  

Nr XXX/296/2009 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31.03.2009r. w sprawie dokonania 

zmian  w budżecie  Powiatu  Raciborskiego na  2009r.  dotyczących  wieloletniego  programu 

inwestycyjnego.

Ustalił  Starostę  jako  nadzorującego  wykonanie  w/w  Uchwały,  a  Referat  Inwestycji  

i Remontów odpowiedzialny za jej realizację.

Karta  informacyjna  Referatu  Inwestycji  i  Remontów określająca  realizację  w/w Uchwały 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/09.

Po zapoznaniu się z przedłożonym materiałem – Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 

4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – zaakceptował 

kartę informacyjną Referatu Edukacji, Kultury i Sportu do określenia realizacji Uchwał Rady 

Powiatu Raciborskiego z dnia 31.03.2009r.:

1) Nr  XXX/307/2009  w  sprawie  dotacji  na  zadanie  p.n.  „Renowacja  ołtarza  głównego  

i  dwóch  ołtarzy  bocznych  kościółka  drewnianego  pw.  Św.  Krzyża  w  Pietrowicach 

Wielkich wraz z konserwacją drewnianego dachu i elewacji zewnętrznej”,

2) Nr  XXX/308/2009 w sprawie  dotacji  na  zadanie  p.n.  „Remont  elewacji  zabytkowego 

kościoła św. Jerzego w Sławikowie z wymianą rynien i odwodnieniem fundamentów”.
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Ustalił Wicestarostę jako nadzorującego wykonanie w/w Uchwał, a Referat Edukacji, Kultury 

i Sportu odpowiedzialny za ich realizację.

Karta informacyjna Referatu Edukacji, Kultury i Sportu określająca realizację w/w Uchwał 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0047/09.

W  tym  miejscu  Starosta  ogłosił  przerwę  w  obradach  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego, 

proponując wznowienie obrad po zakończeniu sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 

II część 

Ad. 1

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie 

dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2009r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 

0  głosów  wstrzymujących  –  podjął  uchwałę  w  sprawie  dokonania  zmian  w  układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2009r.

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/09.

Skarbnik Powiatu zapoznała zebranych z projektem uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego

w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie  Powiatu  Raciborskiego  oraz  w  układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2009r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2009r.

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/09.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie 

przyjęcia harmonogramu dochodów i wydatków budżetowych na 2009r.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przyjęcia harmonogramu dochodów 

i wydatków budżetowych na 2009r.

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/09.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na wykorzystanie wizerunku herbu i  flagi Powiatu Raciborskiego.

W/w projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Starosta  poinformował,  iż  Dyrektor  Agencji  Promocji  Ziemi  Raciborskiej  i  Wspierania 

Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu w piśmie z dnia 16.04.2009r. zwrócił 

się  z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  wykorzystanie  wizerunku  herbu  i  flagi  Powiatu 

Raciborskiego  w  Agencji  Promocji  Ziemi  Raciborskiej  i  Wspierania  Przedsiębiorczości  

na  Zamku  Piastowskim  w  Raciborzu  w  dniach  świąt  państwowych  zgodnie  z  zasadami 

procedencji  oraz  na  wszystkich  materiałach  promocyjnych  i  gadżetach  oraz  papierze 

firmowym,  itp.  Użycie  wizerunku  herbu  i  flagi  Powiatu  Raciborskiego  z  należytą  czcią  

i  szacunkiem  oraz  powagą  przewidzianą  dla  insygniów  władzy  w  miejscu  publicznym

np.  na  Zamku  Piastowskim w  Raciborzu,  przyczyni  się  do  właściwej  promocji  Powiatu 

Raciborskiego wśród odwiedzających go turystów.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 

0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie 

wizerunku herbu i  flagi Powiatu Raciborskiego.

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR. 0064/09.

Protokołowała:

Magdalena Powązka 
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Podpisy Członków Zarządu Powiatu Raciborskiego obecnych na posiedzeniu, zgodnie z listą 

obecności:

1. Adam Hajduk 

2. Andrzej Chroboczek 

3. -------------------------

4. Brygida Abrahamczyk 

5. Adam Wajda 
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Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 28.04.2009r. 

2. Tematyka posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 28.04.2009r. 

3. Tekst  jednolity  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  dokonania 

zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2009r.

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie nadania odznaki „Wyróżniony 

Herbem Powiatu Raciborskiego”. 

5. Karta  informacyjna  Referatu  Spraw  Społecznych  dot.  likwidacji  Poradni  Chirurgii 

Naczyniowej i Poradni Gastroenterologicznej w Szpitalu Rejonowym w Raciborzu.

6. Karta  informacyjna  Referatu  Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Wodnej  i  Rolnictwa  

dot.  dofinansowania  ze  środków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  

i  Gospodarki  Wodnej  do  zadań  „Termomodernizacja  budynku  Sali  Gimnastycznej  

przy  Zespole  Szkolno  –  Gimnazjalnym  w  Nędzy  przy  ul.  Jana  Pawła  II  41a”  

oraz  „Termomodernizacja  budynku  Przedszkola  Publicznego  w  Łęgu  

przy ulicy Wyzwolenia 8, należącego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej w gminie Nędza” dla Urzędu Gminy Nędza z siedzibą w Nędzy, przy ul. Jana 

III Sobieskiego 5. 

7. Informacja Przewodniczącego Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie promocji i ochrony 

zdrowia pn.  „Psychologiczna opieka nad chorym, rodziną pacjenta w czasie choroby  

i w okresie żałoby oraz nad zespołem pracowników Hospicjum”.

8. Wnioski  z  posiedzenia  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Polityki  Prorodzinnej, 

Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa z dnia 20.04.2009r.

9. Wnioski  z  posiedzenia  Komisji  Rozwoju  Gospodarczego,  Promocji  i  Współpracy  

z Zagranicą oraz Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 21.04.2009r.

10. Wnioski z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji z dnia 23.04.2009r.

11. Wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów z dnia 27.04.2009r.

12. Karta informacyjna Referatu Inwestycji  i  Remontów do określenia realizacji Uchwały  

Nr XXX/296/2009 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31.03.2009r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2009r. dotyczących wieloletniego programu 

inwestycyjnego.

13. Karta informacyjna Referatu Edukacji, Kultury i Sportu do określenia realizacji Uchwał 

Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 31.03.2009r.:
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1) Nr  XXX/307/2009  w  sprawie  dotacji  na  zadanie  p.n.  „Renowacja  ołtarza  głównego  

i  dwóch  ołtarzy  bocznych  kościółka  drewnianego  pw.  Św.  Krzyża  w  Pietrowicach 

Wielkich wraz z konserwacją drewnianego dachu i elewacji zewnętrznej”,

2) Nr  XXX/308/2009 w sprawie  dotacji  na  zadanie  p.n.  „Remont  elewacji  zabytkowego 

kościoła św. Jerzego w Sławikowie z wymianą rynien i odwodnieniem fundamentów”.

14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2009r.

15. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  układzie 

wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego na 2009r.

16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego 

na 2009r.

17. Uchwała  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie 

Powiatu Raciborskiego oraz w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Raciborskiego 

na 2009r.

18. Projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  przyjęcia  harmonogramu 

dochodów i wydatków budżetowych na 2009r.

19. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia harmonogramu dochodów 

i wydatków budżetowych na 2009r.

20. Projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  Raciborskiego  w  sprawie  wyrażenia  zgody  

na wykorzystanie wizerunku herbu i  flagi Powiatu Raciborskiego.

21. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie 

wizerunku herbu i  flagi Powiatu Raciborskiego.
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